
 

 

 

Zał. nr 4 do zarządzenia nr 7/2021 Komendanta Wojewódzkiego PSR w Rzeszowie 

 

 

    

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Rybackiej 

        w Rzeszowie 

       Rzeszów, dnia 23 marca 2022 r. 

 

 

Znak sprawy: KW.026.1.1.22 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej niższej niż kwota 130 000 złotych netto 

 

Zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu opublikowanym 

na stronie BIP Zamawiającego w dniu 15 marca 2022 r., pn.: „Zakup quada z dodatkowym 

wyposażeniem oraz przyczepką na doposażenie Posterunku PSR w Przemyślu” – znak 

sprawy: KW.026.1.1.22 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium oceny Wartość ogółem brutto 

 

1. FHU Kitrys Małgorzata 

Piątkowiec 31, 39-308 Wadowice 

Górne 

 

Cena 100% 75 790,00 zł 

 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana                                       

za najkorzystniejszą. Rozstrzygnięcie nastąpiło 23 marca 2022 r.. 

2. W powyższym postępowaniu nie wpłynęły inne oferty. 

 

        

 

 

 

……………………       

(podpis) 


		2022-03-23T14:07:21+0100
	Irena Maria Gierus




